
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

 

2022.gada 31. augustā                                                                        Nr.390 

   (protokols Nr.15, 30.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības iestāžu “Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvalde” 

un “Blomes un Smiltenes pagastu apvienības pārvalde” amatu vienību sarakstu apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieces 

teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos E. Zurģes priekšlikumu par pašvaldības iestāžu “Brantu 

un Launkalnes pagastu apvienības pārvalde” un “Smiltenes un Blomes pagastu apvienības pārvalde” 

amatu vienībām no 2023. gada 1. janvāra. Amata vienību saraksti izstrādāti, pamatojoties uz Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija lēmuma Nr. 265 (Prot. Nr. 12, 43§) 4. punktu sadarbībā 

ar reorganizācijā iesaistīto pagastu pārvalžu vadītājiem, balstoties uz plānoto iedzīvotāju skaitu, 

sniedzamo pakalpojumu klāstu un apsaimniekojamo infrastruktūru.  

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 24.jūlija augusta (protokols Nr.10) un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu un atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" – (Edgars Avotiņš, Gita 

Mūrniece, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), 1 balsi "Pret" – (Otārs Putrālis), 3 balsīm 

"Atturas" – (Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Toms Markss ), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības iestāžu “Brantu un Launkalnes pagastu apvienības 

pārvalde” un “Blomes un Smiltenes pagastu apvienības pārvalde” amatu vienību sarakstu. 

2. Sarakstu piemērot ar 2023.gada 1.janvāri. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece teritorijas 

pārvaldības un sadarbības jautājumos. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš           

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

